

普通預金明細

4

年	月	日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
04	11	30	200	*7,770	電話料		*500,578	215
04	12	09	200	*24,200	カミバハサ		*476,378	215
04	12	09	200	*110	振込手数料		*476,268	215
04	12	09	200	*110	時間外手数料		*476,158	215
04	12	16	200	*4,162	ソフバンクMB(SMFS)		*471,996	215
04	12	20	振込	ヨリミツ	コウイロウ	*100,000	*571,996	105
04	12	30	200	*100,000	A T M 支払		*471,996	215
04	12	30	200	*110	時間外手数料		*471,886	215
05	01	04	200	*7,770	電話料		*464,116	215
05	01	12	200	*100,000	A T M 支払		*364,116	215
05	01	16	200	*3,500	ソフバンクMB(SMFS)		*360,616	215
05	01	23	振込	ヨリミツ	コウイロウ	*100,000	*460,616	215
05	01	27	200	*440	ジャックス		*460,176	215
05	01	31	200	*7,770	電話料		*452,406	215
05	02	06	200	*10,000	オイシロウコウインカイ		*442,406	215
05	02	06	200	*110	振込手数料		*442,296	215
05	02	06	200	*110	時間外手数料		*442,186	215
05	02	11	100	お利息		*2	*442,188	215
05	02	16	200	*4,600	ソフバンクMB(SMFS)		*437,588	215
05	02	24	振込	ヨリミツ	コウイロウ	*100,000	*537,588	215
05	02	28	200	*7,770	電話料		*529,818	215
05	03	13	200	*300,000	A T M 支払		*229,818	215
05	03	16	200	*6,800	ソフバンクMB(SMFS)		*223,018	215
05	03	16	振込	ヨリミツ	コウイロウ	*300,000	*523,018	215

普通預金明細

年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引	残 高	取扱店番
05-03-16	200	*440,000	カトサマダシヨツヒン		*83,018	215
05-03-16	200	*330	振込手数料		*82,688	215
05-03-31	200	*7,770	電話料		*74,918	215
05-04-06	振込	ヨリミツ	コウイテロウ	*200,000	*274,918	215
05-04-06	200	*132,000	カ)シメツウシンシヤ		*142,918	215
05-04-06	200	*550	振込手数料		*142,368	215
05-04-06	200	*72,000	コウセイイコンワカイ		*70,368	215
05-04-06	200	*330	振込手数料		*70,038	215
05-04-17	200	*4,600	ソフトバンクMB(SMFS)		*65,438	215
05-05-01	200	*7,770	電話料		*57,668	215
05-05-16	200	*3,500	ソフトバンクMB(SMFS)		*54,168	215
05-05-31	200	*7,772	電話料		*46,396	215
05-06-16	200	*3,501	ソフトバンクMB(SMFS)		*42,895	215
05-06-27	振込	ヨリミツ	コウイテロウ	*100,000	*142,895	215
05-06-27	200	*100,000	A T M 支払		*42,895	215
05-06-27	200	*110	時間外手数料		*42,785	215
05-06-30	200	*7,772	電話料		*35,013	215
05-07-18	200	*3,501	ソフトバンクMB(SMFS)		*31,512	215
05-07-22	振込	ヨリミツ	コウイテロウ	*100,000	*131,512	215
05-07-31	200	*7,772	電話料		*123,740	215
05-08-16	200	*3,501	ソフトバンクMB(SMFS)		*120,239	215
05-08-24	振込	ヨリミツ	コウイテロウ	*100,000	*220,239	215
05-08-31	200	*7,772	電話料		*212,467	215
05-09-19	200	*3,501	ソフトバンクMB(SMFS)		*208,966	215

普通預金明細

6

年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
05-09-25	振込ヨリミツ	コウイチロウ	*100,000		*308,966	105
05-10-02	200	*7,772	電話料		*301,194	215
05-10-12	200	*72,000	コウチセイケイコンワカイ		*229,194	215
05-10-12	200	*330	振込手数料		*228,864	215
05-10-12	200	*110	時間外手数料		*228,754	215
05-10-16	200	*3,501	ソフトバンクMB(SMFS)		*225,253	215
05-10-16	200	*100,000	A T M 支払		*125,253	215
05-10-26	振込ヨリミツ	コウイチロウ	*100,000		*225,253	215
05-10-31	200	*7,772	電話料		*217,481	215
05-11-16	200	*4,601	ソフトバンクMB(SMFS)		*212,880	215
05-11-22	振込ヨリミツ	コウイチロウ	*100,000		*312,880	215
05-11-30	200	*7,772	電話料		*305,108	215
05-12-05	200	*100,000	A T M 支払		*205,108	215
05-12-18	200	*3,501	ソフトバンクMB(SMFS)		*201,607	215
05-12-26	振込ヨリミツ	コウイチロウ	*100,000		*301,607	215
05-12-26	200	*24,200	カミハハサ		*277,407	215
05-12-26	200	*110	振込手数料		*277,297	215
06-01-04	200	*7,827	電話料		*269,470	215
06-01-11	200	*100,000	A T M 支払		*169,470	215
20						
21						
22						
23						
24						